
ZARZĄDZENIE NR 247/2022 
REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Nostryfikacyjnej 
Wydziału Lekarskiego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz  
§ 2 ust. 9 Procedury przeprowadzania w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
postępowania w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 
postępowania w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie, 
której tekst jednolity przyjęto zarządzeniem Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego nr 89/2022 z dnia 08 kwietnia 2022 r., zarządza się co następuje:  

§ 1. 

Niniejszym dokonuje się zmiany w składzie Komisji Nostryfikacyjnej Wydziału 
Lekarskiego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, dalej też zwanej „Komisją” 
w taki sposób, że: 
-  odwołuje się ze składu tej Komisji Dr. hab. Annę Cyganek powołaną  

do Komisji mocą Zarządzenia nr 68/2021 Rektora Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego z dnia 10 marca 2021r.; 

- powołuje się w skład Komisji Dr hab. Ewę Romejko-Wolniewicz jako członka 
Komisji. 

§ 2. 

Na skutek dokonanej zmiany jak określona w §1 w skład Komisji Nostryfikacyjnej 
Wydziału Lekarskiego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego wchodzą z dniem 
wejścia w życie niniejszego Zarządzenia następujące osoby: 
 
Prof. dr hab. Sławomir Nazarewski    - Przewodniczący Komisji, 
Dr hab. Urszula Ambroziak    - członek Komisji, 
Dr hab. Witold Chudziński      - członek Komisji, 
Dr hab. Paweł Łaguna     - członek Komisji, 
Dr hab. Izabela Pągowska-Klimek   - członek Komisji, 
Dr hab. Ewa Romejko-Wolniewicz   - członek Komisji, 
Dr hab. Janusz Szyndler     - członek Komisji, 
Prof. dr hab. Beata Zakrzewska-Pniewska  - członek Komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 
 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 
Jednostka kompetencyjna: 
Wydział Lekarski 


